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Ledelsesændring i ALK 
 
 
ALK (ALKB:DC / OMX: ALK B / AKABY / AKBLF) meddelte i dag, at Helle Skov, koncerndirektør 
for produktion og medlem af ALKs direktion, fratræder efter gensidig aftale. 
 
Søren Niegel, koncerndirektør for salg og marketing vil med øjeblikkelig virkning overtage ansvaret 
for produktion efter Helle og vil fremover være koncerndirektør for salg og marketing samt 
produktion. 
 
Carsten Hellmann, adm. direktør, siger: "Jeg vil gerne takke Helle for hendes indsats i ALK og 
ønsker hende held og lykke med hendes fremtidige karriere." 
 
Carsten Hellmann fortsætter: "Søren Niegel er det ideelle valg til at overtage det ekstra ansvar som 
leder af ALKs produktion på et tidspunkt, hvor vi forbereder lanceringen af en ny vækststrategi, der 
indebærer en mere robust og effektiv produktion og optimeringer af produktporteføjlen – et projekt, 
der kræver et tæt samarbejde mellem produktion og salg og marketing." 
 
ALKs direktion består herefter af Carsten Hellmann, adm. direktør, Søren Niegel, direktør salg og 
marketing samt produktion, Henrik Jacobi, forskningsdirektør samt Søren Jelert, finansdirektør (fra 
2. januar 2018). 
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Disse oplysninger er oplysninger, som ALK-Abelló A/S er forpligtet til at offentliggøre i henhold til 
EU's markedsmisbrugsforordning.  
 
 
Om ALK 
ALK er en global, forskningsbaseret medicinalvirksomhed, der fokuserer på forebyggelse, diagnosticering og 
behandling af allergi. ALK er en af verdens førende virksomheder inden for allergivaccination (immunterapi) – 
en behandling af selve årsagen til allergi. Virksomheden har ca. 2.300 medarbejdere og har datterselskaber, 
produktionsfaciliteter og distributører over hele verden. ALK har indgået partnerskabsaftaler med Torii, Abbott 
og Seqirus om kommercialisering af tabletbaserede allergivacciner i henholdsvis Japan, Rusland, 
Sydøstasien, Australien og New Zealand. Virksomheden har hovedkvarter i Hørsholm og er børsnoteret på 
Nasdaq Copenhagen. Læs mere på www.alk.net. 


